
Uchwała Nr  95/XVIII/ 2008
Rady Gminy Małkini Górnej
z dnia  10 marca  2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1.
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 80/XVI/2007Rady Gminy  Małkini Górnej z dnia  19 grudnia 2007 
roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok :

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy w wysokości  312.648,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1.
   Plan dochodów  po zmianach wynosi 38.616.540,81 zł.
2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy w kwocie 312.648,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 .
    Plan   wydatków  po  zmianach  wynosi  39.006.456,43  zł.  ,  w  tym  na  zadania  inwestycyjne  w  wysokości 
17.272.452,00 zł. ,       zgodnie z załącznikiem Nr 3.
3. Zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji    rządowej 
i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
4.Zmienia się plan przychodów  i  wydatków w łącznej kwocie  dla:
1)zakładów  budżetowych:  przychody  –  3.382.379,00  zł.,  wydatki  –  3381.140,00  zł.,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 5.
5.Ustala się plan przychodów  i  wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: przychody – 800.000,00zł.,wydatki – 750.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2008 roku .
 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.     

 



  Załącznik Nr 1
 do Uchwały NR  95/XVIII /2008  

Rady Gminy Małkinia Górna
                          z dnia 10 marca  2008 roku

Zmiany planu dochodów budżetu w 2008 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa - 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 240,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 240,00

758 Różne rozliczenia 543 588,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 543 588,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 543 588,00

852 Pomoc społeczna - 230 700,00
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 240 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 240 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 1 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 1 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 11 000,00

Razem: 312 648,00

Uzasadnienie:
Dział 751- Zmniejszenie  planu dochodów  z tytułu  zmniejszonej dotacji na zadania zlecone o 240,00 zł.
Dział 758 –Zwiększenie  planu dochodów  z tytułu  zwiększonej subwencji oświatowej o 543.588,00 zł. 
Dział 852- Zmniejszenie  planu dochodów  z tytułu  zmniejszonej dotacji na zadania zlecone o 230.700,00 zł.



  Załącznik Nr 2
 do Uchwały NR 95/XVIII /2008  

Rady Gminy Małkinia Górna
                   z dnia 10 marca   2008 roku

Zmiany planu wydatków budżetu w 2008 roku

dzial rozdzial paragraf tresc wartosc

750 Administracja publiczna - 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa - 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 32,79

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 202,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 526 203,00

80101 Szkoły podstawowe 325 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 744,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 622,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 354,00

80104 Przedszkola 33 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 797,00

80110 Gimnazja 120 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 863,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 23 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 484,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 475,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 3 000,00

80148 Stołówki szkolne 5 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,00

852 Pomoc społeczna - 230 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 232 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 525,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 443,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 671,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 1 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 385,00

85401 Świetlice szkolne 17 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 413,00

312 648,00

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięcia środków z działu 750 do działu 754 w kwocie  3.000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu kserokopiarki dla Policji;
Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków z tytułu zmniejszonej dotacji o kwotę 240,00 zł. w dziale 751;
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków  w dziale 801 o kwotę 526.203,00zł. z przeznaczeniem na podwyżki płac;
Dokonuje się przesunięcia w dziale 852 o kwotę 6.000,00 zł. między paragrafami z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
OPS;
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków  w dziale 854 o kwotę 17.385,00zł. z przeznaczeniem na podwyżki płac;
Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków z tytułu zmniejszonej dotacji o kwotę 230.700,00 zł. w dziale 852.



Załącznik Nr 3
 do Uchwały NR 95/XVIII /2008  

Rady Gminy Małkinia Górna
                                                                                                            z dnia 10 marca   2008 roku

Zadania inwestycyjne w 2008 roku
/po zmianach/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 333 388,00 0,00 12 333 388,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 333 388,00 0,00 12 333 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków- projekt 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa Sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ulica Witosa 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa sieci wodociągowej od ulicy Kolejowej 20 000,00 0,00 20 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200 000,00 0,00 10 200 000,00

Zwodociągowanie i sanitacja gminy Małkinia Górna 10 200 000,00 0,00 10 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 883 388,00 0,00 1 883 388,00

Zwodociągowanie i sanitacja gminy Małkinia Górna(8) 1 883 388,00 0,00 1 883 388,00

600 Transport i łączność 2 322 000,00 0,00 2 322 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 322 000,00 0,00 2 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 222 000,00 0,00 1 222 000,00

Budowa drogi ulica żeromskiego 102 000,00 0,00 102 000,00

Chodnik na ulicy Kochanowskiego 20 000,00 0,00 20 000,00

Karczemka-Przebudowa drogi a.c. w Prostyni 300 000,00 0,00 300 000,00

Treblinka Góry- przebudowa drogi ac 150 000,00 0,00 150 000,00

Uica 1 Maja -przebudowa drogi ac 250 000,00 0,00 250 000,00

ulica Kopernika - przebudowa drogi 100 000,00 0,00 100 000,00

Ulica Skłodowskiej - przebudowa drogi 300 000,00 0,00 300 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 000,00 0,00 935 000,00

Wjazd na stację PKP- przebudowa drogi 935 000,00 0,00 935 000,00



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 165 000,00

Wjazd na stację PKP- przebudowa drogi 165 000,00 0,00 165 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 961 656,00 0,00 961 656,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 961 656,00 0,00 961 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 656,00 0,00 911 656,00

Przyłącza gazowe do budynków użyteczności publicznej 30 317,00 0,00 30 317,00

Termomodernizacja bud.u.żyt.publ. 881 339,00 0,00 881 339,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów pod inwestycje 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 149 113,00 0,00 149 113,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 113,00 0,00 149 113,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa budynku Urzędu Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 113,00 0,00 49 113,00

Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń sieciowych 49 113,00 0,00 49 113,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 000,00 3 000,00 151 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 3 000,00 3 000,00

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00

DOfinansowanie zakupu kserokopiarki dla Policji 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 000,00 0,00 148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budynek OSP Kańkowo-przebudowa 120 000,00 0,00 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Daniłowo 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup wentylatora 8 000,00 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 306 000,00 0,00 1 306 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00



Budowa boiska przy szkole Nr 2 50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 6 000,00 0,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup ksera 6 000,00 0,00 6 000,00

80110 Gimnazja 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

Budowa Sali gimnastycznej w Prostyni 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Posadzki podłogowe- wymiana w Ośrodku Zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 000,00 0,00 541 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 541 000,00 0,00 541 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych 541 000,00 0,00 541 000,00

Modernizacja gminnego składowiska odpadów 0,00 95 000,00 95 000,00

Modernizacja śmieciarki ZGKiM 30 000,00 0,00 30 000,00

Ogrodzenie działki Gminnej przy Oczyszczlni ścieków /nr 1103/10 0,00 25 000,00 25 000,00

Remont mieszkań Komunalnych 150 000,00 0,00 150 000,00

Remont stacji uzdatniania wody 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup pomp na oczyszczalnię 31 000,00 0,00 31 000,00

Zakup samochodu do wywozu śmieci 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Zakup śmieciarki dla ZGKiM 180 000,00 0,00 180 000,00

17 791 157,00 3 000,00 17 794 157,00

W tym :
GFOŚIGW -521.705,00 w działach 010-383.388,00;80.000,00; dział 700-30.317,00;dział 754-28.000,00 zł.
BUDZET GMINY – 17.272.452,00



Załącznik Nr 4
 do Uchwały NR 95 /XVIII /2008  

Rady Gminy Małkinia Górna
                                                                                            z dnia 10 marca   2008 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku
DOCHODY:

dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 772,00 0,00 100 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 772,00 0,00 100 772,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

100 772,00 0,00 100 772,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 040,00 - 240,00 1 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 040,00 - 240,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 040,00 - 240,00 1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 3 827 000,00 - 241 700,00 3 585 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 600 000,00 - 240 000,00 3 360 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 600 000,00 - 240 000,00 3 360 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 000,00 - 1 700,00 17 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

19 000,00 - 1 700,00 17 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 208 000,00 0,00 208 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

208 000,00 0,00 208 000,00

Razem: 3930312 Razem: -241940 Razem: 3688372,0000



WYDATKI:
dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 772,00 0,00 100 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 772,00 0,00 100 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 727,00 0,00 85 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 945,00 0,00 12 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 2 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 2 040,00 - 240,00 1 800,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 040,00 - 240,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,01 - 32,79 231,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,47 - 4,95 37,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 733,52 - 202,26 1 531,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 0,00 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 3 827 000,00 - 241 700,00 3 585 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 600 000,00 - 240 000,00 3 360 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 456 000,00 - 232 800,00 3 223 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 288,00 - 2 500,00 63 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 270,00 - 525,00 4 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 687,00 - 443,00 48 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 753,00 - 61,00 1 692,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 529,00 - 3 671,00 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 0,00 11 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 688,00 0,00 1 688,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 230,00 0,00 1 230,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 700,00 0,00 700,00



4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 455,00 0,00 1 455,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 000,00 - 1 700,00 17 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 - 1 700,00 17 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 208 000,00 0,00 208 000,00

3110 Świadczenia społeczne 208 000,00 0,00 208 000,00

Razem: 3930312 Razem: -241940 Razem: 3688372,0000



Załącznik Nr 5
 do Uchwały NR 95 /XVIII /2008  

Rady Gminy Małkinia Górna
                                                                                            z dnia 10 marca   2008 roku

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku

Przychody* Wydatki

ogółem

w tym:

dotacje w tym:
z 

budżetu*** § 265
na 

inwestycje ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2007 r.

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 185000 3382379 952206,43 411206,43 541000 3381140 0 186239 x

 z tego:          

 1.Z-dGosp.KomunalnejiMieszkaniowej 185000 3382379 952206,43 411206,43 541000 3381140 0 186239 x

Ogółem 185000 3382379 952206,43 411206,43 541000 3381140 0 186239  



Załącznik Nr 5
 do Uchwały NR 95 /XVIII /2008  

Rady Gminy Małkinia Górna
                  z dnia 10 marca   2008 roku

Plan przychodów i wydatków  Gminnego Funduszu  Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok

Stan środków obrotowych na początek roku -89,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -89,42

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -89,42

Stan środków obrotowych na koniec roku 49 910,58

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 910,58

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 49 910,58

Przychody 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 800 000,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 800 000,00

Koszty 750 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 750 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 295,00

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 493 705,00

6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 28 000,00


	Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 80/XVI/2007Rady Gminy  Małkini Górnej z dnia  19 grudnia 2007 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok :

